

Årsredovisning för  
**Hagabacken Andersberg 14:37 AB**

559054-4242

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva-Lotta Stridh  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagabacken Andersberg 14:37 AB, 559054-4242, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Hagabacken Andersberg 14:37 AB är ett dotterbolag till Hagabacken Fastighets DB 2 AB (559469-6352) med säte i Stockholm. Moderbolag i den största koncernen som bolaget ingår i är Hagabacken Fastighets AB (559449-8999), där även koncernredovisning upprättas, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 633 813	514 078	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 683 900	-355 458	-45 000	-28 000
Soliditet %	3,8	0,1	0,2	0,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som en följd av nyuthyrningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	189	142
Balanseras i ny räkning		142	-142
Årets resultat			1 710 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>331</b>	<b>1 710 378</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	331
Årets resultat	1 710 378
<b>Summa</b>	<b>1 710 709</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 710 709
<b>Summa</b>	<b>1 710 709</b>

#### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 633 813	514 078
Övriga rörelseintäkter		211 100	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 844 913</b>	<b>529 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-878 355	0
Övriga externa kostnader		-260 420	-367 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 859 552	-529 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 998 327</b>	<b>-897 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 846 586</b>	<b>-368 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		880	13 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 566	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-162 686</b>	<b>13 091</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 683 900</b>	<b>-355 458</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	355 600
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-530 000</b>	<b>355 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 153 900</b>	<b>142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-443 522	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 710 378</b>	<b>142</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	56 137 820	48 688 027
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	325 112
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 137 820</b>	<b>49 013 139</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	700 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 837 820</b>	<b>49 013 139</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 487	860 265
Fordringar hos koncernföretag		0	493 919
Övriga fordringar		11 318	1 602 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 655	61 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>208 460</b>	<b>3 018 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		512 799	226 300
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>512 799</b>	<b>226 300</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>721 259</b>	<b>3 244 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 559 079</b>	<b>52 257 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		331	189
Årets resultat		1 710 378	142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 710 709</b>	<b>331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 760 709</b>	<b>50 331</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		530 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>530 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		53 378 990	48 819 885
Övriga skulder		520 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 898 990</b>	<b>48 819 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 179	790 700
Skulder till koncernföretag		18 150	1 639 304
Skatteskulder		578 832	48 340
Övriga skulder		38 791	170 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		627 428	737 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 369 380</b>	<b>3 387 276</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>57 559 079</b>	<b>52 257 492</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Markanläggningar	20

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 217 889	7 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 984 233	42 217 889
Omklassificeringar	325 112	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 527 234</b>	<b>49 217 889</b>
Ingående avskrivningar	-529 862	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 859 552	-529 862
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 389 414</b>	<b>-529 862</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 137 820</b>	<b>48 688 027</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	325 112	16 832 918
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	325 112
Aktivering byggnad	-325 112	-16 832 918
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>325 112</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>325 112</b>

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	700 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	51 420 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>51 420 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Oscar Sven Lekander 2025-06-04  
Oscar Sven Lekander Datum  
Styrelseordförande

Sanja Sjögren 2025-06-04  
Sanja Sjögren Datum  
Styrelseledamot

Sofia Eva-Lotta Strid 2025-06-04  
Sofia Eva-Lotta Strid Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Ernst & Young Aktiebolag

Gabriel Leo Novella  
Gabriel Leo Novella  
Auktoriserad revisor


